

Produktdatenblatt



FF-Mini Blätterteig-Kiste pikant, 3-fach sortiert

Artikel - Nr.

309

Bezeichnung des Lebensmittels

Blätterteiggebäck herzhaft gefüllt, tiefgefroren

EAN

4009837003099

Conveniencestufe

fertig gebacken

Dieses Produkt ist vegan

Ursprungsland

Deutschland

Einheiten

Einheit	Tray *	Karton	Lage	Palette	Stück
Menge pro Basiseinheit	24	72	576	6.912	1
Bruttogewicht ¹	1,12176	3,36528	26,92224	323,06688	0,04674
Nettogewicht	0,96	2,88	23,04	276,48	0,04
L x B x H (mm)	368 x 288 x 49	382 x 300 x 155	-	1.200 x 800 x 2.010	60 x 55 x 30
Durchmesser (mm)	-	-	-	-	-
Karton / Palette	-	-	-	96	-

* Basiseinheit des Artikels

¹ Gewicht in gefrorenem Zustand incl. Verpackung

Abmessungen

Abmessungen: L 6 x B 5,5 x H 3 cm

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Mini Tomaten

Brennwert	1294 kJ / 312 kcal	WEIZENMEHL, Tomatenwürfel (31%), Palmfett, (von nachhaltig zertifizierten Plantagen), Wasser, WEIZENGRIß, Maisstärke, Zucker, Speisesalz, Zwiebelwürfel, Kräuter (Oregano, Thymian, Rosmarin), Gewürze(Zwiebeln, Knoblauch, Pfeffer), Paprikapulver, Rote Bete Pulver, Pfeffer, Rapsöl, Zitronensaft	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE
Fett	18,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	8,9 g		
Kohlenhydrate	32,0 g		
davon Zucker	4,3 g		

Eiweiß	4,5 g	Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH, SCHALENFRÜCHTE, SESAM	
Salz	1,61 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Mini Spinat			
Brennwert	1282 kJ / 308 kcal	WEIZENMEHL, Spinat (31%), Palmfett, (von nachhaltig zertifizierten Plantagen), Wasser, WEIZENGRIEß, Maisstärke, Zucker, Zwiebelwürfel, Speisesalz, Spinatpulver (0,4%), Schnittlauch, Petersilie, Pfeffer, Rapsöl, Zitronensaft Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH, SCHALENFRÜCHTE, SESAM	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE
Fett	18,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	8,9 g		
Kohlenhydrate	31,0 g		
davon Zucker	3,2 g		
Eiweiß	5,1 g		
Salz	1,76 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Mini Gemüse			
Brennwert	1287 kJ / 310 kcal	WEIZENMEHL, Palmfett, (von nachhaltig zertifizierten Plantagen), Wasser, Brokkoli (8%), Blumenkohl (8%), Karotten (8%), Mais (5%), WEIZENGRIEß, Zucker, Zwiebelwürfel (2,1%), Speisesalz, Maisstärke, Schnittlauch, Petersilie, Pfeffer, Rapsöl, Zitronensaft Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH, SCHALENFRÜCHTE, SESAM	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE
Fett	18,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	8,9 g		
Kohlenhydrate	31,0 g		
davon Zucker	3,8 g		
Eiweiß	4,9 g		
Salz	1,52 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Backanleitung

2 Stunden bei Raumtemperatur auftauen lassen.

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

12 Monate

Transport- und Lagerbedingungen

Dieses Produkt muss bei mindestens -18°C transportiert und gelagert werden.

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 13.12.2025

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein,
Telefon: 0800 / 750 750, E-Mail: suisse@edna.de